价格评估报告书

     项目名称：对被执行人曾小雪名下川AN33V9讴歌牌汽车一辆进行评估

     委  托  方：济南市市中区人民法院
     价格评估方：烟台天平价格评估事务所有限公司

     作业 日 期：2018年08月28日至2018年09月03日

     报告书编号：烟平价估字[2018] 第JNTPJNSZ201881558-30号
关于 “对被执行人曾小雪名下川AN33V9讴歌牌汽车一辆进行评估”的报告

济南市市中区人民法院：

根据贵院（2018）年鲁0103委技鉴字第233号委托，结合委托方提供的相关资料，我司遵循独立、客观、公正的原则，按照规定的标准、程序和方法，依法对被执行人曾小雪名下川AN33V9讴歌牌汽车价值进行了评估。现将评估情况综述如下：

1、  价格评估标的
1、 车 牌 号 码：川AN33V9

  2、品 牌 型 号：讴歌牌RDX19UTB585

3、 车 辆VIN码：19UTB5852EL402193

4、 发 动 机 号：J30A61002234

5、注 册 日 期：2014年05月19日

二、价格评估目的

     确定标的车在评估基准日的车辆价值，为司法机关办理案件提供价格依据。

三、价格评估基准日

    2018年08月28日

四、价格定义

    价格评估报告所指价格是：评估标的在评估基准日，采用公开市场价值标准确定的客观合理的价格。

五、评估依据

  （一）法律法规

     1、《中华人民共和国价格法》；

    2、《山东省价格鉴证操作规范》；
    3、《机动车运行安全技术条件》；

4、其他有关价格评估的法律、法规、政策。

  （二）委托方提供的资料

    1、济南市市中区人民法院鉴定委托书；

    2、委托方提供的其他资料。

  （三）评估方收集的资料

1、 现场查勘资料；

2、 市场调查材料。

六、价格评估方法
    根据本次标的的特点，确定采用成本法进行价格评估。

7、 价格评估过程

本机构接受委托后，成立了价格评估小组，制定了价格评估作业方案，并指派价格评估人员于2018年08月28日在委托方有关人员的陪同下，共同前往标的所在地进行了现场查勘。事后，评估人员根据国家有关规定和标准，严格按照价格评估的程序和原则，通过认真分析研究委托方提供的资料和市场调查，对被执行人曾小雪名下川AN33V9讴歌牌汽车价值进行了客观公正的评估。
八、价格评估意见

川AN33V9号车在评估基准日的车辆价值为：￥257，900.00元（人民币：贰拾伍万柒仟玖佰元整）。
九、价格评估假设与限定条件

    1、评估标的权属无异议；
2、 委托方提供的资料真实、可靠；

3、车辆价值的评估，不考虑违章及定期年审合格费用；

4、车辆年审周期均按照国家标准，以定期及时审验为前提；
    5、标的以能正常行驶运行为前提进行论证；

6、本报告所述评估标的状况是以现场查勘资料为依据。
十、声明

    1、价格评估意见受报告书中已说明的限定条件限制。

    2、委托方提供资料的真实性由委托方负责。

3、价格评估意见仅对本次委托有效，不做它用。未经我公司同意，不得向委托方和有关当事人之外的任何单位和个人提供。报告书的全部或部分内容，不得发表于任何公开媒体上。

    4、评估机构和评估人员与价格评估标的没有利害关系，也与有关当事人没有利害关系。

    5、如对评估意见有异议，可于报告书送达之日起10日内书面向鉴定机构提出重新评估或补充评估。

6、如果发现本报告有文字或数字的校对、印刷和装订错误，请及时与本公司联系更正。

7、本报告有效期为：2018年09月03日至2019年03月02日。
十一、价格评估作业日期

    2018年08月28日至2018年09月03日
12、 价格评估机构

	机构名称
	许可证号
	法定代表

	烟台天平价格评估事务所有限公司
	鲁J06000032

13、 价格评估人员

	姓名
	执业资格名称
	资格证号
	签字

	李凌云
	机动车高级评估师
	150176

	刘永刚
	二手车高级鉴定评估师
	150178

十四、附件

     1、现场查勘照片；

     2、济南市市中区人民法院鉴定委托书复印件；

     3、济南市市中区人民法院执行裁定书复印件；

4、标的车车辆行驶证复印件；

     5、价格评估机构资质证书复印件；

6、价格评估人员资格证书复印件。

 烟台天平价格评估事务所有限公司

二0一八年九月三日
现场查勘照片
委托方：济南市市中区人民法院
	评估标的
	评估标的

	[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]

	评估标的
	评估标的

	[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]

	评估标的
	评估标的

	[image: image5.jpg]

	[image: image6.jpg]

现场查勘照片
委托方：济南市市中区人民法院
	评估标的
	评估标的

	[image: image7.jpg]

	[image: image8.jpg]

	评估标的
	评估标的

	[image: image9.jpg]

	[image: image10.jpg]

	评估标的
	评估标的

	[image: image11.jpg]

	[image: image12.jpg]

现场查勘照片
委托方：济南市市中区人民法院
	评估标的
	评估标的

	[image: image13.jpg]

	[image: image14.jpg]

	评估标的
	评估标的

	[image: image15.jpg]

	[image: image16.jpg]

	评估标的
	评估标的

	[image: image17.jpg]

	[image: image18.jpg]

[image: image19.png](2018) 5% 0103 ZHEFH 233 5

EE4
Lty

HeRFIEFEEFFHARALE

Ed:]

BB

R
HE

#REFAH K

4
B
E23

WRBAATA BT 5 T ANV L HA L FE — 4.

kel

| EEFES. QATHES, FRELOH

B4 RER (13075357516)

|#E: T (13982009583)
#A&: F{EE (18980899583)

BHEA

3 T
i;;:;i;\: EfEM 2018-08-13

i AR ALERAM, EROEMEERE b

[image: image20.png]WEEFBHHRRARER
PITHES
(2018) % 0103 #.9 5

ST A RER, B, 1968 5 11 A9 Bk, Wk,
METEP, GAETEPREREAZE 6 Fi# 2 £5T 501
%, H#%iEF 370625196811095017,

HEEA. BAE, £, 198150 A 22 HE, WK, GE
%R T EFEABE #7753 H2 £T 01 F, HRIE
£ 510681198109224129 -

ek A EEE, B, 197LF 1A 31 B4, Rk, EE
4 RETEFERRE— #1715 3H2 £ 01 F, HHE
% 513401197101310810.

AEAECEREERIAHLEEFETT FEARE
B (2016) & 0103 R47 6519 5 RFFAH, ERHIT AR BHA
hn, FARKTARTERLEFALBI S, BHATAZE
ARBAT. KRB (FEARSKBEARF TR FoEETEA,
(RBARERATARERRERTFAE, REMFHA
EVE—EZAE, REL T BREHATAE AT LTINS
BEHEAE

AHEREETHAM.

¥ oA ok IR
NI WiRE
NRRH R EEF

(kE5ERETES)

标的车车辆行驶证复印件[image: image21.png]ARG g

50 Siers

gy
e

T
oz n v

2